关于兴银理财添利新私享净值型理财产品变更销售名称的公告

尊敬的客户：

为了满足产品营销宣传需求，兴银理财添利新私享净值型理财产品（产品代码：【9B310006】）计

划于 2023 年 12 月 15 日变更产品销售名称，理财产品名称、产品代码及登记编码保持不变。

具体变更如下：

产品名称 登记编码 产品代码 变更前销售名称 变更后销售名称 销售代码

兴银理财添利新

私享净值型理财

产品

Z7002020000151 9B310006
添利新私享（适用

【A】类份额）

添利夜享（适用

【A】类份额）

9B310006（适用

【A】类份额）

投资者如需了解本次理财产品销售文件变更的详细内容，请在本理财产品的信息披露渠道（产品管

理人将以产品管理人或销售机构的信息披露渠道，包括但不限于产品管理人或销售机构的营业网点、门户

网站、电子销售渠道等）查看变更后的理财产品销售文件。

如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司客户服务热线【40015-95561】咨询。感谢您一直以来对

兴银理财的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公司的理财产品。

特此公告。

产品管理人：兴银理财有限责任公司

2023 年 12 月 13 日